
HABERLER
(İLKBAHAR 1990)

26'NCI KÜTÜPHANE HAFTA
SI KUTLANDI

26 Mart-1 Nisan 1990 günlerini içine 
alan 26'ncı Kütüphane Haftası, - bütün 
yurtta düzenlenen çeşitli törenlerle kut
landı.
ANKARA

Kütüphane Haftası, Kültür Bakanlığı, 
Ankara Valiliği ve Türk Kütüphaneciler 
Demeğinin düzenlediği bir program 
çerçevesinde kutlanan, ayrıca bazı okul
larda da ayrı törenler yapıldı.

Haftanın açılış töreni 26 Mart 
1990'da Milli Kütüphane Konferans Sa- 
lonu'nda yapıldı. Törende Kültür Bakanı 
Namık Kemal Zeybek, Ankara Valisi 
Saffet Ankan Bedük, Kütüphaneler 
Genel Md. Vekili İzzet ' Ozgüç, Türk Kü
tüphaneciler Demeği Genel Başkanı 
Doç. Dr. Necmeddin Sefercioğlu ve 
A.Ü. DTCF, öğrencisi Şengül AKKAYA 
birer konuşma yaptı. Daha sonra Emily 
Dean, Sema Göksel ve Hacettepe Üni
versitesi Vakfı ödüllerini kazanan üni
versitelerin kütüphanecilik bölümleri 
mezunlarına ve Perran Özben Kütüpha
necilik ödüllerini kazanan öğrencilere 
ödülleri Kültür Bakanı tarafından veril
di. Daha sonra da Ankara Valiliğinin 
ilk okul, - orta okul ve lise öğrencileri 
arasında açtığı yarışmalarda kazanan 
öğrencilerin ödülleri dağıtıldı.

Hafta dolayısıyla Birleşmiş Ressam 
ve Heykeltraşlar Derneğince düzenlenen 
serginin gezilmesinin ardından, altı ge
zici kütüphanenin verildikleri illere tes
lim töreni gerçekleştirildi.

Aynı gün saat 14.00'de Milli Eğitim 
Bakanlığı Yayımlar Dairesinin Bahçe- 

lievler semtindeki lOO.Yıl Kız Meslek 
Lisesinde düzenlediği tören gerçekleşti
rildi. Bu törende TKD Genel Başkanı 
Doç. Dr. Sefercioğlu ile MEB Yayımlar 
D. Başkam Ahmet Gül birer konuşma 
yaptı. Daha sonra kitap ve kütüphane 
üzerine şiirler okundu ve okul korosu 
dinlendi.

Salı günü Ankara'nın Kalecik ilçesin
de - halk kütüphanesinin açılışı yapıldı. 
Törene Ankara Valisi Saffet Ankan 
Bedük, Kültür Bakanlığı Müsteşarı Acar 
Okan, - Bakanlık ve Valilik ileri gelenle
ri, Ankara Üniversitesi Kütüphanecilik 
Bölümü öğretim üyelerinden bazıları ve 
öğrencileri, ilçe yöneticileri, öğrenciler 
katıldı. Yapılan törende konuşmalardan 
sonra bazı öğrencilere ödüller verildi ve 
kütüphanenin açılışı Vali ve müsteşar 
tarafından yapıldı. Daha sonra konukla
ra yemek verildi.

Aynı gün saat 14.00'de yapılan panel 
'Bilgi yılı' konusunda idi. Prof. 
Dr.Bahaettin Yediyıldız'ın yönettiği pa
nelde Prof. Dr. Sadık K. Tural, Bilgi ve 
Kültür ilişkisi, Prof. Dr. Mubahat Küyel 
bilgi ve felsefe ilişkisi, Prof. Dr. Esin 
Kahya bilim ve teknoloji ilişkisi, 
Diyanet işleri Başkan Yard. Hamdi 
Mert'de bilim-din ilişkisi üzerinde ko
nuştular.

28 Mî art 1990 Çarşamba günü, Dik- 
men'deki Sokullu Mehmet Paşa Lisesin
de Ankara Valiliğince düzenlenen kutla
ma programı saat 10.00'da, lisenin 
konferans salonunda . başladı, - öğrenci 
korosunca söylenen marşlardan sonra 
Ankara Vali Yardımcılarından Erol Uy- 
guner. Doç. Dr.Necmeddin Sefercioğlu, 
11 Kültür Müdürü, Milli Eğitim Md. Yrd. 
Çankaya Kaymakamı ve Lise Müdürü 
birer konuşma yaptılar. Daha sonra 
kompozisyon, şiir ve resim - yarışma
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larını kazanan öğrencilere ödül verildi.
Türk Kütüphaneciler Derneği Genel 

Merkezince düzenlenen "Okur Yazarlık 
Yılında Kütüphane Kullanıcılarının Bek
lentileri" konulu açık oturum, aynı gün 
saat 14.00'de başladı. TKD Genel Baş- 
kanının açış konuşmasından sonra Prof. 
Dr. Osman Ersoy'un yönetiminde - kütüp
hane kullanıcısı olarak Araş.Gör. Meh
met Seyit Danlıoğlu, araştırmacı Kenan 
Okan, üniversite öğrencisi Ünal Ün ve 
ortaokul öğrencisi Özgür Acır kütüpha
nelerden beklentilerini ve gördükleri 
aksaklıkları dile getirdiler. Daha sonra 
bunlara kütüphane yöneticileri Nazlı 
Alkan, Ahmet Kara, Altınay Semikli ve 
Feridettin Atatuğ tarafından cevaplar ce
vaplar, verildi. - Toplantı Prof. Dr. , Adil 
Artukoğlu ile Prof. Dr. Berin U. Yurda- 
doğ'un konuya ilişkin görüşlerini be
lirtmeleri - ile son buldu.

Kısa bir aradan sonra TKD Ankara Şu
besinin düzenlediği şiir resitali yapıldı. 
Salih Bolat ve Behçet Aysan adlı şairler 
gitar eşliğinde şiirlerinden parçalar oku
dular.

29 Mart Perşembe günü saat 11.00'de 
Ankara'nın Gaziosmanpaşa semtinde, 
merhum vali Şükrü Kenanoğlu'nun ba
ğışladığı bağımsız yapıda 'Ali Dayı 
Çocuk Kütüphanesinin açılışı yapıldı. 
Törene Ankara Valisi il ve Çankaya 
ilçesi ileri gelenleri, Kütüphaneler 
Genel Müdürlüğü ve TKD yöneticileri, 
öğretim üyeleri ve çevre okulların öğ
rencileri katıldı.Yapılan konuşmalardan 
sonra kütüphane Ankara Valisi - taraf
ından hizmete açıldı.

Aynı gün saat 14.00'de A.Ü. Eğitim 
Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden 
Prof. Dr. Enise Kantemir "Çocuk Kitap
larında Bulunması Gereken Özellikler" 
konulu - bir konferans verdi.

Hafta'nın başka bir paneli Canan 
Kumbasar'ın yönettiği ve Şaban Dede, 
Altınay Semikli, Doç. Dr. O.Tekin 
Aybaş, Aziz Kürkçü, Adil Koçak ve 
Pembe Maden'in konuşmacı olarak 
katıldığı bu panelde "Özürlü Vatandaşla
ra Verilecek Kütüphane - Hizmetleri" ko
nusu tartışıldı.

Kütüphane Haftasında ayrıca sanat 
faaliyetlerine de yer verildi. 27 Mayıs 
Salı günü çocuklara Meddah gösterisi,
30 Mart Cuma günü yine çocuklara Ka
ragöz Oyunu gösterisi - yapıldı. Walter 
Strauss yönetimindeki Devlet Çok Sesli 
Korosu konseri 29 Mart Perşembe günü 
saat 20.30'da, Ongun Gönül yönetimin
deki Türk Halk Musikisi Minikler Koro
su ile Serbülent Yasun Yönetimindeki 
Türk Halk Musikisi Korosu konserleri
31 Mart 1990 cumartesi günü, Kadri Ş ar
man yönetimindeki Türk Sanat Musikisi 
konseri ise 1 Nisan 1990 Pazar günü ve
rildi.
ADANA

TKD Adana Şubesi ve Adana Vali- 
liği'nin birlikte düzenlediği kutlama 
programı 11 kutlama komitesi adına Ata
türk Anıtına çelenk konulması, saygı 
duruşu ve istiklal Marşı'nın okunması 
ile başladı.Oğleden sonraki açılış töre
ninde 11 Halk Kütüphanesi müdürü Tülay 
Eskiler, Ç.Ü.Kütüphane ve Doküman
tasyon Daire Başkanı Turan Yılmaz, 
Kültür Müdürü Musa Yanık ve Adana Va
lisi Recep Birsin Özen birer konuşma 
yaptı. Kutlamalar hafta boyunca çeşitli 
sergiler, Kütüphane gezileri ve çeşitli 
yarışmalarla devam etti.
ANTALYA

TKD Antalya Şubesi ve Kütüphane 
Müdürlüğünün birlikte - hazırladığı prog
ram gereğince, Demek Başkanı ve aynı 
zamanda Kütüphane Müdürü Mürsel
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Sümer, Belediye Başkan - yardımcısı 
Elvan Tetik, Vali yardımcısı Mustafa 
Oruçoğlu'nun konuşmaları ile hafta baş
latıldı.

Okullar ' arasında yapılan çeşitli yarış
malarda ödül alanlara dernek tarafından 
ödül verildi.Hafta boyunca yapılan 
çeşitli konuşmalar, eğitici film gösteri
leri ve sergiler ile kutlamalar devam 
etti.
BOLU

Bolu Valiliğince düzenlenen kutlama 
programı 11 Halk Kütüphanesinde 
yapıldı. Kütüphane Müdürü ve Kültür 
Müdürü'nün konuşmasından sonra ödül 
dağıtımı ve kitap bağış kampanyası 
başlatıldı. Çeşitli konferans ve - video
film gösterileri ile kutlamalar hafta 
boyunca devam etti.
BURSA

Î1 Halk Kütüphanesi Müdürlüğü ile 
TKD Bursa Şubesinin birlikte düzenle
diği kutlama programı istiklal Marşı ve 
saygı duruşu ile başladı. Kütüphane mü
dürü Neval Inan'ın açış konuşmasından 
sonra. Kültür Müdür Vekili Eşref - Akova, 
TKD Bursa Şubesi Başkanı İhsan Bilgili 
ve Bursa Valisi Erdoğan Şahinoğlu birer 
konuşma yaptı. Emekli Kütüphanecilere 
plaket, yarışmalarda ödül alanlara da 
ödül verildi. Hafta boyunca çeşitli kon
ferans ve sergilerle devam' eden kutla
malar sırasında TKD Bursa Şubesince 
kurulan Yenişehir, Çelitkçi - köyü kütüp
hanesi de hizmete açıldı.
ÇANAKKALE

11 Halk Kütüphanesi - Müdürü Afife 
Çebi'nin konuşması ile başlayan kutla
ma programı kütüphane toplantı ve 
gösteri salonunda yapıldı. Kutlamalar 
hafta boyunca - çeşitli konferans, sergi 
ve film gösterileri ile devam etti.

DENİZLİ
11 Halk Kütüphanesi Müdürlüğünce dü

zenlenen program, kütüphane Müdürü 
Ali Inci'nin konuşması ile başladı. 
Törende 11 Kültür Müdürü özden Çandır 
ve Vali Necati Bilican'da bir konuşma 
yaptı, ödül dağıtımı ve sergi gezilmesi 
ile devam eden program hafta boyunca 
çeşitli etkinliklerle . devam etti. 
KASTAMONU

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile baş
layan törende Kütüphane Müdürü, Ahmet 
Deretarla, 11 Kültür Müdürü Çetin Savaş 
ve Vali İsmail Günindi birer konuşma 
yaptı. Kutlamalar - hafta boyunca konfe
rans ve film gösterileri - ile devam etti. 
KÜTAHYA

11 Halk- Kütüphanesi - ve TKD Kütahya 
Şubesinin işbirliği ,ile hazırlanan prog
ram açış konuşmaları ile başladı. Yeni 
yayınlar sergisinin açılışı, konferans 
ve çeşitli yarışmalarla kutlamalar hafta 
boyunca sürdü.
NEVŞEHİR

11 Halk - Kütphanesi ve TKD Nevşehir 
şubesince ortak - hazırlanan program 
İstiklal Marşı ve saygı duruşu ile baş
ladı. Açılış konuşmalarından sonra açı
lan sergi gezildi. Hafta kutlamaları 
çeşitli faaliyetler ve Lise ' dengi okul
ların öğretmenleri gözetiminde kütüpha
neyi gezmeleri ile devam etti.
SAMSUN

TKD Samsun Şubesi ve 11 Halk Kütüp- 
hanesince birlikte düzenlenen kutlama 
programı saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
ile başladı. Kütüphane Müdürü Atilla 
Çakıroğlu ve Vali Vekili Ergun Doğa- 
nay birer konuşma yaptı. Düzenlenen 
sergilerin açılmasından sonra kutlama
lar hafta boyunca çeşitli faaliyetlerle 
devam etti.
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SİVAS
Atatürk Anıtına çelenk konulması ve 

saygı duruşu ile başlayan program. Kül
tür Müdürü A. Turan Çepken ve Vali 
Lütfi F.Tuncel birer konuşma yaptı. 
Kutlamalar çeşitli etkinliklerle hafta 
boyunca sürdü. .
TEKİRDAĞ

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile baş
layan kutlamalar Kütüphane Müdürü 
Ismihan Otulamar, Kültür Müdürü Nazif 
Toybıyık ve Vali Oğuz Kağan Köksal'm 
yaptığı konuşmalarla devam etti. Kutla
malar çeşitli konferans ve sergilerle 
hafta boyunca devam etti.
TRABZON

istiklal Marşı ve saygı duruşu ile baş
layan kutlamalar Kütüphane Müdürü 
Murat Yüksel, Kültür Müdürü İsmail 
Kansız'm konuşmaları ile devam etti. 
Kutlamalar hafta boyunca çeşitli yarış
malar ve konferanslarla devam etti.

YAŞLILAR HAFTASI NEDEN
İYLE KÜTÜPHANELERDE 
ÇEŞİTLİ KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER - YAPILMIŞ
TIR.

Yaşlılar haftası münasebetiyle Kültür- 
Bakanlığma bağlı halk kütüphanelerin
de yaşlıların sorunları ve toplum içinde 
saygınlığı konusunda konferans, açık 
oturum, panel ve sempozyumlar düzen
lenerek konunun önemi üzerinde durul
du.

AŞIK VEYSEL TÜM HALK 
KÜTÜPHANELERİNDE ANIL
DI

XX.yüzyıl Türk Halk şiirinin önde 
gelen simalarından Aşık Veysel; Kültür 
Bakanlığı öncülüğünde 21 Mart 1990 ta

rihinde adına yakışır bir şekilde anıl
mıştır.

Kültür Bakanlığına bağlı tüm halk kü
tüphanelerinde 21 Mart 1990 günü Aşık 
Veysel'i tanıtan sergiler açıldı. Panel, 
toplantı ve konferanslar düzenlendi. .

HIDIRELLEZ ŞENLİKLERİ 
HALK KÜTÜPHANELERİNDE 
KUTLANDI

Hıdırellez haftası münasebetiyle Kül
tür Bakanlığına bağlı halk kütüphanele
rinde Hıdırellez şenlikleriyle ilgili ola
rak açık oturum, konferans düzenlenerek 
konunun önemi üzerinde duruldu.

ULUSLARARASI- ÇOCUK
KİTPLARI SERGİSİ- AÇILDI

Yurdumuzda ve dünya çocukları için 
yazılmış veya yayınlanmış kitapları 
tanıtarak çocuklara okuma zevk ve alış
kanlığını kazandırmak, anne, baba ve 
öğretmenlere- faydalı kitap seçme im
kanı sağlamak,kitap yazarları ve yay
ınevlerinin diğer ülkelerde yayımlanmış 
çocuk kitaplarını yakından tanımalarına 
yardımcı olmak ve sergiye katılan ülke
ler arasında işbirliği ve dostluk bağ
larını kuvvetlendirmek amacıyla, 23 
Nisan Milli Egemenlik ve Çocuk Bay
ramı kutlamaları çerçevesinde Kültür Ba
kanlığınca her yıl geleneksel olarak dü
zenlenen "Milletlerarası Çocuk 
Kitapları - Sergisi" 18-25 Nisan 1990 ta
rihinde Ankara Devlet Güzel Sanatlar 
Galerisi'nde Kültür Bakanı Namık Kemal 
Zeybek tarafından açılmıştır.

Sergiye Türkiye'nin yanısıra Bangla
deş, Çekoslavakya, Endonezya, Federal 
Almanya, Finlandiya, Fransa, Irak, 
Iran, Japonya, Kanada, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti, Küba, Macaristan, 
Mısır, Pakistan, Sovyet Sosyalist Cum
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huriyetler Birliği, Tayland, Tunus, 
Ürdün, Yugoslavya olmak üzere 21 ülke 

, katılmıştır.
Söz konusu sergiye ilk ve orta derece

li okul öğrencileri dışında - çok sayıda 
ziyaretçi gelmiştir.

Ayrıca - sergide yabancı ülke kültürleri
ne ait filmler gösterilmesinin yanısıra 
çocuklarımıza yönelik filmler izletmek 
üzere bir sinevizyon gösterisi yapıl
mıştır.

FEDERAL ALMAN KÜTÜP
HANECİ - Bayan KtSSLtNG'İN 
ÜLKEMİZİ ZİYARETİ

Ülkemiz ile Federal Almanya arasında 
imzalanmış bulunan Karma Kültür kom
isyonu protokolü çerçevesinde Federal 
Alman Kütüphaneci Bayan Kissling 29 
Nisan 1990 tarihinde Bakanlığımızın 
davetlisi olarak Türkiye'ye gelmiştir. 
Adı geçen ziyareti sırasında ülkemizdeki 
kütüphane gelişmeleriyle - ilgilenecek, 
yeni binalar ve materyallerle gelişen 
pekçok' kütüphaneyle temasa geçecektir. 
Ayrıca 4 Mayıs 1990 günü 15.00-17.00 
saatleri- arasında A.Ü. Dil ve Tarih- 
Coğrafya Fakültesi Farabi Salonu'nda 
"Kütüphane Binaları" konusunda bir 
konferans verdi.

5-12 Mayıs 1990 tarihlerinde Istan- 
bul'uda ziyaret eden ve bu arada İstan
bul'da pekçok kütüphanelerde ziyaret ve 
incelemelerde bulunan ve Beyazıt Dev
let Kütüphanesinde "Kütüphane Binaları 
ve Dekorasyonu" konusunda bir konfe
rans - veren konuğumuz 12 Mayıs 1990 
tarihinde Türkiye'den ayrıldı.

KÜLTÜR BAKANLIĞINDA 
KÜTÜPHANELER ÜZERİNE 
TOPLANTI YAPILDI

26'ncı Kütüphane Haftası vesilesi ile.

Kültür - Bakanı Namık Kemal Zeybek'in 
daveti üzerine bir toplantı yapıldı. Kü
tüphanelerin sorunlarını ve fonksiyonel 
duruma getirilmeleri için alınması gere
ken tedbirleri - belirlemek üzere düzenle
nen toplantıya Bakanlık üst yöneticile
ri ile üniversitelerin kütüphanecilik 
bölümü öğretim üyeleri, Türk Kütüpha
neciler Demeği Genel Başkanı ve bazı 
kütüphanelerin müdürleri katıldı.

30 Kasım 1990 Cuma günü saat 
10.00'da başlayan toplantıda Bakan, 
önce üniversiteler öğretim üyelerinin 
görüşlerini aldı. - Toplantının iki saat 
süren ilk bölümünde Ankara Üniversite
si DTCF Kütüphanecilik Bölümünden 
Prof. Dr. Osman Er soy, Prof. Dr. Mus
tafa Akbulut ve Doç. Dr. Bengü Çapar; 
Hacettepe Üniversitesi EF Kütüphaneci
lik Bölümünden Prof. Dr. Adil Artukoğ- 
lu, - Prof. Dr. irfan Çakın, Prof. Dr. 
Tülin Sağlamtunç, Prof. Dr. Nilüfer Tun- 
cer ve Doç. - Dr. Gülbün Baydur; İstanbul 
Üniversitesi EF Kütüphanecilik Bölü
münden - Prof. Dr. Jale Baysal, Prof. Dr. 
Meral Alpay, Doç. Dr. Aysel San Yon
tar ve Y. Doç. Dr. Hasan Keseroğlu 
görüşlerini belirttiler.

Saat 14.00'de başlayan ikinci bölümde 
Bakan, ilk sözü Türk Kütüphaneciler 
Demeği Genel Başkanı Doç. Dr. Nec- 
meddin Sefercioğlu'na verdi. Daha sonra 
Ankara 11 Halk Kütüphanesi Md. Ahmet 
Kara, Antalya 11 Halk Kütüphanesi Md. 
Mürsel Sümer, Eskişehir 11 Halk Kütüp
hanesi Md. Aysel Çağıran, - Hatay 11 
Halk - Kütphanesi Md. Bülent Nakip, 
Kırklareli Halk - Kütüphanesi 
MdZ.Bülent Dizdaroğlu, İstanbul Süley- 
maniye kütüphanesi Md. Muammer 
Ülker, İstanbul Beyazıt Devlet Kütüpha
nesi Md. Yusuf Tavacı, İstanbul 11 Halk 
Kütüphanesi Md. Erdal Hamami, İzmir 11
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Halk kütüphanesi Md. Güzin Erarslan ve 
Samsun 11 - Halk Kütüphanesi Md. Atilla 
Çakıroğlu uygulayıcı olarak sorunlarını 
dile getirdiler.

Saat 16.00'da sona eren toplantıda kü
tüphanecilerin halkla ilişkilere önem 
verilmesi, kütüphanecilerin özlük hak
larının iyileştirilmesi, kütüphanelerin 
bina ve derme sorunlarının çözümlen
mesi konularına ağırlık verildiği belir
lendi. Ayrıca bu tür toplantıların daha 
sık yapılması ve sürekli olarak görev 
yapacak bir Kütüphaneler Danışma Ku
rulu oluşturulması üzerinde duruldu.

KÜTÜPHACÎLERLE BAŞBAŞA 
KÖŞESİ

Dergimizin bundan sonraki sayıların
da yeni bir köşe açıyoruz.
A.Ü. DTCF. - Kütüphanecilik Bölümü 
Araş. Gör. Fahrettin ÖZDEMÎRCl'nin 
yönetimini üstlendiği bu köşeden 
amacımız;
Nerede olursak olalım meslektaşlarımızı 
sorunlarıyla, çıkış yollarıyla, düşünce
leriyle bir araya getirerek, ortak sorun
larımızı belirlemek ve çözüm yolları 

aramak, aynı zamanda meslektaş
larımızın kütüphaneciliğimiz üzerine 
düşünce ve önerilerini yansıtmaktır.

Ayrıca, bu köşede meslektaşlarım
ızdan gelen mektuplar değerlendirilerek 
ağırlık kazanan konu üzerine yetkili bir 
kişi ile yapılan "ropörtaj'a da yer veri
lecektir.

Seçilecek konuları sizlerden gelen 
mektuplar belirleyecektir. 
Lütfen bize yazın.

Mektuplarınıza mutlaka adınızı ve ad
resinizi yazınız. Ad ve adres olmayan 
mektuplar değerlendirmeye alınmaya
caktır. Adınızın açıklanmasını iste
miyorsanız, bunu mektubunuzda belirti
niz.

Mektuplarınızı, 
Araş.Gör.Fahretttin ÖZDEMÎRCÎ 
Türk Kütüphaneciler Derneği 
Genel Merkezi 
’Kütüphanecilerle - Başbaşa - Köşe
si'
İzmir Cad. Elgün Sokak. 8/8 
06640/Kızılay-ANK AR A 
adresine bekliyoruz. *


